
Opis przedmiotu 

Pieczywo 

Lp Nazwa przedmiotu 

1. Bułka kajzerka 50 g - mąka pszenna, 
drożdże, woda, sól 0,3g w 100g produktu 
0,3 g soli w 100g produktu. Okrągła, bez 
zanieczyszczeń, bez uszkodzeń 
mechanicznych. 

2. Bułka tarta - opakowanie 0,500 kg, 
wysuszona bułka pszenna drobno mielona, 
sypka, otrzymana przez rozdrobnienie 
wysuszonego pieczywa pszennego 
zwykłego i wyborowego, bez dodatku 
nasion, nadzień, zdobień, sypka, bez 
grudek, barwa naturalna, może być 
niejednolita, smak i zapach 
charakterystyczny dla suszonego pieczywa, 
opakowanie jednostkowe - torebka 
papierowa lub zgrzewka termokurczliwa, 
oznakowana, zabezpieczona (materiał 
opakowaniowy dopuszczony do kontaktu z 
żywnością), oznakowanie powinno 
zawierać: nazwę dostawcy – producenta, 
adres, nazwę produktu, masę netto 
produktu, datę – termin produkcji i 
przydatności do spożycia, warunki 
przechowywania. 

3. Chleb zwykły - o wadze 600 - 700 g, krojony 
skład: mąka pszenna  60%, mąka żytnia 
40%, na kwasie z dodatkiem drożdży lub na 
drożdżach, z dodatkiem soli, mleka, 
pieczywo krojone - grubość kromki 1-1,2 
cm, opakowany w folię, znakowany 
etykietami lub banderolami z nadrukiem 
zawierającym dane: nazwę i adres 
producenta, rodzaj pieczywa, masę 
jednostkową, opis dodatków specjalnych, 
datę minimalnej trwałości, podłużny lub 
okrągły bochenek, chleb wyrośnięty, bez 
zapadłości na górnej części, spód 
przypieczony nie przypalony, kolor złocisty 
nie słomkowy,  skórka gładka lub lekko 
chropowata, błyszcząca, aromat swoisty, 
bez uszkodzeń mechanicznych, bez 
wgnieceń, opakowanie zbiorcze - kosz 
plastikowy, czysty, bez zanieczyszczeń, 
nieuszkodzony, nie zawierał: cukru, 
lecytyny E 322 (emulgator), kwasu 
askorbinowego (środka do przetwarzania 
mąki), enzymów, zawierające nie więcej niż 



0,3 g soli na 100 g produktu gotowego do 
spożycia, zawierające nie więcej niż 10 g 
tłuszczu na 100 g produktu gotowego do 
spożycia. 

  

  

  

  

  

  

 

Oczekiwania Kupującego dotyczące wymienionych  w formularzu produktów: 

 - wyroby z naturalnych produktów, bez ulepszaczy 

 - artykuły dostarczane w opakowaniach zbiorczych - kosz plastikowy, czysty, nieuszkodzony   

 

Potwierdzam, że skład wszystkich zaoferowanych wyrobów jest zgodny z Rozporządzeniem Ministra 

Zdrowia z dnia 26 lipca 2016r. w sprawie grup środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży 

dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki 

spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (Dz. U. z 

2016 r. poz. 1154) 


